INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ
Rua Estevão Remígio de Freitas, 1145 , - Bairro Centro - CEP 62930-000 - Limoeiro do Norte - CE - www.ifce.edu.br

CONVITE

Processo: 23260.003047/2020-11
Interessado: Diretoria de Ensino - Campus Limoeiro do Norte
Senhores(as),

Considerando a emissão da PORTARIA Nº 101/GAB-LIM/DG-LIM/LIMOEIRO, de 05 de

outubro de 2020, que atualiza a constituição da Comissão Local de Monitoramento e Acompanhamento dos
Indicadores de Acesso, Permanência e Êxito e das Ações Previstas no Plano Estratégico Institucional para
Permanência e Êxito dos Estudantes, no âmbito do IFCE - campus Limoeiro do Norte;

Vimos, por meio deste, CONVIDAR os Senhores e a Senhora para uma reunião em que
trataremos do PPE no campus Limoeiro do Norte. Na ocasião participarão os Representantes discentes e
docentes da referida comissão, aos quais manifestamos nosso agradecimento por se disponibilizarem a
contribuir com os trabalhos da comissão.

A reunião ocorrerá no dia 09/10/2020, às 14:00h, por meio do Google Meet
(meet.google.com/fjy-pwyw-ysg). Participar por telefone ( +1 413-679-2805  PIN: 423 542 063#).

Esperamos contar com a presença de todos(as).

Respeitosamente,

(documento assinado eletronicamente)
Marilene Assis Mendes

Diretora de Ensino
SIAPE 1812005

Documento assinado eletronicamente por Marilene Assis Mendes , Diretor(a) de Ensino, em
07/10/2020, às 10:38, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de
2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 2041506
e o código CRC 162766CB.

23260.003047/2020-11 2041506v5

Convite DIREN-LIM 2041506         SEI 23260.003047/2020-11 / pg. 1

file:///opt/sei/temp/meet.google.com/fjy-pwyw-ysg
file:///opt/sei/temp/ +1 413-679-2805? PIN: ?423 542 063?#
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Convite DIREN-LIM 2041506